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2017 AGUSTOS DONEMINDE KISTAS AYLIGI %83 ORANINA YUKSELTILEN CUMHURIYET BASSAVCI VE SAVCILARINA AiT LISTE

Sicil No
34371

37220
37229
37532
38485
38511
38819
38830
39466
39560
39627
39630
39656
39713
39788
39906
39914
39988
40050
40142
40179
40261
40926

41049

Adi Soyadi
Ahmet AYKUS

Bayram ERTAS

Ali Metin DOGAN

Ali BAHADIR

Yagar Sami BOLUKBASI
Ayhan AKTUG
Osman OZAN
Abdurrahman Hakan AVSAR
Zeki GUNGOR

Yusuf DEMIREL

Emin KARAGISH

Akif KARAKUS
Burhanettin GUL
Vahit KAYADUMAN
Hakan Ali ERKAN
Tugay TARIMCI

Ugur UZUN

Omer Serdar ATABEY
Omer Faruk AYDINER
Fehmi GEDiK
Ramazan OKSUZz
Alper TASKIRAN
Murat SAZAK

Kemal YAVUZER

Gorev Yeri

Bakirkdy Cumhuriyet Savcisi
Yargitay Cumhuriyet Savcisi

Mersin Cumhuriyet Savcisi

Istanbul Anadolu Cumhuriyet Savcisi

Bakirkdy Cumhuriyet Savcisi

Istanbul Anadolu Cumhuriyet Savcisi

Istanbul Anadolu Cumhuriyet Savcisi

Bakirkéy Cumhuriyet Savcisi
Kutahya Cumhuriyet Savcisi

Yargitay Cumhuriyet Savcisi

Samsun Bolge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcisi

Ankara Cumhuriyet Savcisi

Kahramanmaras Ceza infaz Kurumlari Ve Tutukevleri Personeli Egitim Merkezi Mudiri

Bakirkdéy Cumhuriyet Savcisi

Eskisehir Cumhuriyet Savcisi

istanbul Anadolu Cumhuriyet Savcisi

Bursa Cumhuriyet Savcisi

Avrupa Birligi Genel Mudurlugu Genel Madur

Adalet Bakanhgi Mistesar Yardimcisi

izmir Cumhuriyet Savcisi

Istanbul Anadolu Cumhuriyet Bassavci Vekili

Ankara Cumhuriyet Savcisi
Ankara Cumhuriyet Savcisi

Yargitay Cumhuriyet Savcisi



